DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. José Rocha)

PEC  Nº  45/2019  -  Altera  o  Sistema

Tributário  Nacional  e  dá  outras

providências.

Senhor Presidente,

Declaro que, na votação nominal do REQUERIMENTO DE DISPENSA

DE INTERTICIO PARA O 2º TURNO da PEC Nº 45/2023 , realizada na sessão do

dia 15 de  dezembro de 2023,  votei  “SIM”, acompanhando a orientação do Partido

União Brasil.

 Por provável falha no sistema de Deliberação Remota (SDR) e/ou no acesso à internet

o meu voto não computado.

Sala de Sessões, em 15 de dezembro de 2023.

Deputado José Rocha

(UNIÃO/BA)
*C

D2
33

79
37
92

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Rocha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233793792800

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

12
/2

02
3

21
:0

8:
02

.9
87

 -
M

ES
A

DV
T

5
=>

 P
EC

 4
5/

20
19

 (F
as

e
2

- C
D)